СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2020                                                                                                № 35
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 26 октября 2016 года № 92 «О комиссии Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по контролю о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», в связи с избранием депутатов четвертого созыва, а также изменениями в кадровом составе администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 26 октября 2016 года № 92 «О комиссии Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по контролю о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
изложить Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам социального развития (Даценко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                 В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от ___________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от 26.010.2016 г. № 92

СОСТАВ

комиссии Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Даценко Светлана Николаевна
	-
	депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Приймак Алина Николаевна
	-
	депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района заместитель председателя комиссии;

	Полилейко Анна Сергеевна

	-
	специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Терещенко Наталья Викторовна
	-
	депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Ещенко Светлана Александровна
	-
	специалист 1 категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

	Каушан Галина Александровна

	специалист 1 категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

.»